暨教〔2019〕34号[image: image1.png]2 %

暨南大学关于公布第二十一批教学改革
研究项目名单的通知
各本科教学单位：

根据《暨南大学教学改革研究项目管理办法（试行）》（见暨教〔2007〕70号文），学校组织开展了第二十一批教学改革研究项目申报工作，在广泛动员申报的基础上，我校各学院共推荐231项。经学院初审、学校组织专家评审、学校公示等程序，最终确定立项项目165项（名单见附件1-4），现予以公布。

请各学院（部）及相关单位积极支持本单位项目改革工作，并组织项目负责人签署《暨南大学教学改革研究项目协议书》（见附件5）一式三份，经负责人签名、学院（部）领导签字盖章后于2019年5月16日（星期四）前交至教务处教学研究科（行政办公楼226室）。

附件：1.暨南大学第二十一批教学改革研究项目（港澳台侨学生专项）名单

2.暨南大学第二十一批教学改革研究项目（特色“金课”专项）名单

3.暨南大学第二十一批教学改革研究项目（实践教学专项）名单

4.暨南大学第二十一批教学改革研究项目（综合类项目）名单

5.暨南大学教学改革研究项目协议书

暨 南 大 学

                                2019年5月7日

（联系人：李伟；联系电话：85225282

	附件1

第二十一批教学改革研究项目（港澳台侨学生专项）名单

	编号
	项目名称
	负责人
	所在单位

	JG2019022
	在语言教学中建构港澳台侨学习者文化身份的实践与探索
	陈穗珊
	外国语学院

	JG2019023
	基于认知诊断的港澳台侨学生英语阅读教学研究与实践
	甘文凝
	外国语学院

	JG2019024
	基于“产出导向”和“过程写作”的港澳台侨学生英语写作网络教学模式的探索与实践--以句酷批改网为例
	王  璐
	外国语学院

	JG2019025
	基于港澳台侨学生创新能力培养的“数据分析实践”教学模式改革
	李仲达
	经济学院

	JG2019026
	提升港澳台本科生科研能力的教研模式探索与实践
	刘红艳
	管理学院

	JG2019027
	弹性学分制下港澳台侨学生延期毕业成因分析与管理优化
	王春刚
	管理学院

	JG2019028
	基于粤港澳大湾区建设背景下港澳台侨可持续旅游人才培养的教学改革与实践
	徐松浚
	管理学院

	JG2019029
	基于粤港澳大湾区税制特性下的课程建设与应用
	张  珊
	管理学院

	JG2019030
	基于港澳台侨学生学习特点的管理培养研究与实践
	邓宝滢
	法学院/知识产权学院

	JG2019031
	法学本科港澳台侨学生课程体系改革与实践
	乔素玲
	法学院/知识产权学院

	JG2019032
	“大学物理”课程中港澳台侨学生学与教耦合机制的探索与实践
	陈  伟
	理工学院

	JG2019033
	“新工科”背景下土木工程专业港澳台侨学生“钢结构基本原理”课程教学改革与实践
	李媛萍
	力学与建筑工程学院

	JG2019034
	面向港澳台侨学生新工程人才培养的“结构力学”教学改革与实践
	欧妍君
	力学与建筑工程学院

	JG2019035
	基于虚拟现实技术（VR)的港澳台侨学生人才培养模式创新与实践
	张  肖
	力学与建筑工程学院

	JG2019036
	面向港澳台侨学生的“计算机组成原理实验”教学改革与实践
	王传胜
	信息科学技术学院

	JG2019037
	面向港澳台侨学生的“数据结构”实验教学模式探索与实践
	王晓明
	信息科学技术学院

	JG2019038
	面向临床医学港澳台侨学生的雨课堂“生理学”“导+学”金课混合教学模式构建与应用
	柏志全
	基础医学院

	JG2019039
	互联网技术支持下的侨校特色“医学生物化学”课程“个性化”教学模式的构建与实践
	张嘉晴
	基础医学院

	JG2019040
	基于虚拟仿真平台的翻转课堂应用模式在外招生病理生理学教学中的探索与实践
	朱丽红
	基础医学院

	JG2019041
	“PBL+自学”模式提升本科国际医学生学习效果的研究与实践
	陈向辉
	第一临床医学院

	JG2019042
	基于DOK分级模式的教学方法在港澳台侨学生“精神病学”课程中的应用研究
	黄俏庭
	第一临床医学院

	JG2019043
	翻转课堂教学在肾内科港澳台侨学生教学中应用研究
	刘璠娜
	第一临床医学院

	JG2019044
	强化港澳台侨医学生临床诊治能力的情景实操案例库构建和研究
	刘升明
	第一临床医学院

	JG2019045
	面向港澳台侨学生的口腔临床新型微课程教学资源的建设与应用
	沈  山
	口腔医学院

	JG2019046
	基于移动互联网的VR技术在“口腔种植学”港澳台侨学生教学中的应用研究
	张春雷
	口腔医学院

	JG2019047
	基于港澳学生临床护理综合能力提升的翻转课堂结合TBL教学模式研究与实践---以“外科护理学”为例
	杨巧红
	护理学院

	JG2019048
	基于执业考试的合同学习模式在护理港澳本科生中的应用
	朱晓雯
	护理学院

	JG2019049
	面向香港学生的临床医学专业（全英）“导师培训机制”探索与实践
	陈彦羽
	国际学院

	JG2019050
	基于大数据的港澳台侨生学业预警机制探索--以国际学院为例
	李  佳
	国际学院

	JG2019051
	培养港澳台学生跨文化交际能力与思辨能力的“英语读写Ⅱ”课程教学改革与实践
	刘  洋
	国际学院

	JG2019052
	国际化教育背景下面向港澳台侨学生全英课程考试考核体系的研究与实践
	刘羽帆
	国际学院

	JG2019053
	“食品毒理学”（全英）课程的分流教学改革与实践
	王  超
	国际学院

	JG2019054
	跨文化交际对MBBS专业留学生汉语学习的影响分析与优化
	王树蕙
	国际学院

	JG2019055
	“中国传统文化概论”教学中的思想政治教育研究与实践
	姜清波
	人文学院

	JG2019056
	面向港澳台侨的项目驱动式“文化创意与策划”课程体系创新与实践
	刘岱安
	人文学院

	JG2019057
	学习风格理论视角下港澳台侨学生教学模式改革---以商科学生为例
	詹小慧
	国际商学院

	JG2019058
	“一带一路”沿线留学生汉语教学的岭南艺术文化+模式研究
	李丹丹
	华文学院

	JG2019059
	基于“产出导向法”的留学生汉语口语教学模式构建研究
	刘  峰
	华文学院

	JG2019060
	基于影视资源的汉语移动学习内容建设创新研究
	刘  华
	华文学院

	JG2019061
	港澳台侨学生“以用致学”教育模式创新与有效性研究--以深圳旅游学院为例
	李  清
	深圳旅游学院

	JG2019062
	基于优秀中华传统文化传承的体育教育专业港澳台侨学生“分流教学”模式的研究与实践
	谢  冰
	体育学院

	JG2019063
	基于“学生主题实践调研”的“中国传统文化概论”教学改革与创新
	何小勇
	马克思主义学院/社会科学部

	JG2019064
	粤港澳大湾区跨境大学生国情教育的补偿机制与协同育人研究--以中国历史科为例
	张龙平
	马克思主义学院/社会科学部

	JG2019065
	“一带一路”背景下港澳台侨学生武术课教学内容改革与实践
	罗  壮
	珠海校区

	JG2019066
	基于港澳台侨大学生学习心理特点的心理健康教学模式改革与实践
	王佩佩
	珠海校区

	JG2019067
	基于“互联网+”的港澳台侨学生中华优秀传统文化类通识教育选修课教学创新与实践——以“书法鉴赏”“美术鉴赏”为例
	胡翔龙
	艺术学院

	JG2019068
	新时代港澳台侨特色“金课”体系的研究与实践
	刘雨濛
	教务处

	备注：项目排名不分先后

	附件2

暨南大学第二十一批教学改革研究项目（特色“金课”专项）名单

	编号
	项目名称
	负责人
	所在单位

	JG2019069
	基于培养“有用于世”“家国情怀”情感价值的“中国历史地理”教学改革与实践
	郭世强
	文学院

	JG2019070
	全面重塑“史学概论”课程内容与授课方式的设想与实践
	梁敏玲
	文学院

	JG2019071
	以跨文化适应理论培养英语环境下语言及非语言沟通能力--“西方礼仪”课程内容优化与改革
	王  方
	外国语学院

	JG2019072
	大学英语口语形成性评价探索与实践
	邹红英
	外国语学院

	JG2019073
	“旅游文化”课程创新与教学优化研究
	廖卫华
	管理学院

	JG2019074
	基于建构主义的“创业管理”教学改革研究与实践
	苏晓华
	管理学院

	JG2019075
	“课程思政”背景下“中国旅游地理”课程教学改革与实践
	王  华
	管理学院

	JG2019076
	多元教学方法在“著作权法”课程中的综合应用研究
	陈贤凯
	法学院/知识产权学院

	JG2019077
	科研能力养成型“民法总论”教学模式改革探索
	方斯远
	法学院/知识产权学院

	JG2019078
	新时代背景下的“移民法”教学内容创新与教学改革实践
	李  响
	法学院/知识产权学院

	JG2019079
	基于要件化思维的问题引导式“商标法”教学改革与实践
	许  清
	法学院/知识产权学院

	JG2019080
	政治学类全英课程教学模式的改革与实践--以“当代国际关系”课程为例
	张振江
	国际关系学院/华侨华人研究院

	JG2019081
	基于同一平台与实时反馈的“物理实用编程”数理编程教学新方式的研究与实践
	刘  鹏
	理工学院

	JG2019082
	基于虚拟现实技术的“建筑设计基础”教学改革与实践
	陈全荣
	力学与建筑工程学院

	JG2019083
	项目驱动教学法在“环境工程施工与概预算”课程中的探索与实践
	陆  钢
	环境学院

	JG2019084
	基于微单元驱动的“水质工程学”课程教学模式研究与实践
	任  刚
	环境学院

	JG2019085
	产教融合和竞赛驱动的软件测试类课程教学改革与实践
	孙玉霞
	信息科学技术学院

	JG2019086
	网络空间安全专业案例式教学的探索与实践----以“网络空间安全案例分析”为例
	翁  健
	信息科学技术学院

	JG2019087
	“讲一练二考三”模式在“计算机模拟在化学中的应用”课程的应用
	李  娟
	化学与材料学院

	JG2019088
	“生物材料加工工艺”专业基础课程的教学改革实践之二—实验课前置
	马栋、牟善松
	生命科学技术学院

	JG2019089
	作品导向型教学法在“科技论文写作”中的应用和实践
	王永飞
	生命科学技术学院

	JG2019090
	“分子生物学”课程教学中金课要素构建和学习成果导向应用的研究
	邹  奕
	生命科学技术学院

	JG2019091
	面向拔尖人才培养的“组织胚胎学”混合式金课构建与实施
	程  欣
	基础医学院

	JG2019092
	基于MOOC平台翻转PBL教学模式的病理生理学“金课”的建设与应用
	魏  伟
	基础医学院

	JG2019093
	SPOC-PBL模式在口腔正畸教学中的研究与实践
	黄  跃
	口腔医学院

	JG2019094
	粤港澳大湾区在线开放课程建设创新与实践——以“中药药理学”慕课建设为例
	聂  红
	药学院

	JG2019095
	以“学”为中心、“互联网+ppt+移动终端”为特征的生物技术药物学课程教学模式研究与实践
	王  峰
	药学院

	JG2019096
	“方剂学”中临床实践性的教学改革和探索
	杨  丽
	药学院

	JG2019097
	港澳台侨药学服务人才分流培养实践——“药剂执业I”课程教学改革
	张建萍
	药学院

	JG2019098
	“药物分析”学科（全英）“混合式”与“体验式”教学模式的探索与实践
	江正瑾
	国际学院

	JG2019099
	基于测试驱动的“移动软件开发与安全”课程教学改革与实践
	陈双平
	智能科学与工程学院

	JG2019100
	基于腾讯文档的“中国旅游地理”课程创新与实践
	刘正文
	华文学院

	JG2019101
	面向华文教育专业的“现代教育技术”优化升级与创新实践
	熊玉珍
	华文学院

	JG2019102
	“旅游资源开发与规划”混合式“金课”的教学改革与实践
	章  牧
	深圳旅游学院

	JG2019103
	“三二三”教学模式下的“中国传统文化概论”教学改革与实践
	史怀刚
	马克思主义学院/社会科学部

	备注：项目排名不分先后

	附件3

暨南大学第二十一批教学改革研究项目（实践教学专项）名单

	编号
	项目名称
	负责人
	所在单位

	JG2019104
	在“中国文化史”本科课堂教学中融入实践教学环节的探索与实践
	曾光光
	文学院

	JG2019105
	基于创新能力培养的协助技术教学模式的研究与实践
	黄  净
	外国语学院

	JG2019106
	基于中国新审计背景的“审计实务与案例”实践课程教学创新
	潘敏虹
	管理学院

	JG2019107
	基于就业能力提升的“市政学”课程实践教学研究
	李孟怡
	公共管理学院/应急管理学院

	JG2019108
	粤港澳大湾区视野下港澳学生创业就业教育路径研究——以暨南大学为例
	文  峰
	国际关系学院/华侨华人研究院

	JG2019109
	新工科与工程专业认证背景下的电磁场与电磁波课程的实践教学研究
	卢惠辉
	理工学院

	JG2019110
	工科认证背景下提升本科毕业设计质量的食品设备3D模型库构建与应用
	周  华
	理工学院

	JG2019111
	本科实验教学中贵重仪器应用模式的改革与实践
	孟佩佩
	环境学院

	JG2019112
	“环境监测实验”教学改革与实践
	宋  琳
	环境学院

	JG2019113
	基于移动互联网跨平台的程序设计基础课程实验改革研究
	陈汉营
	信息科学技术学院

	JG2019114
	区块链课程的实验教学体系构建与应用
	孙  恒
	信息科学技术学院

	JG2019115
	网络空间安全实战特长班实践教学的改革研究
	魏林锋
	信息科学技术学院

	JG2019116
	基于自媒体平台的分析化学实验视频教学化的改革与实践
	蔡怀鸿
	化学与材料学院

	JG2019117
	基于雨课堂的“基础化学实验”课程的教学改革与实践
	邓穗平
	化学与材料学院

	JG2019118
	以创新能力培养为导向的物理化学综合实验教学的改革与实践
	扶雄辉
	化学与材料学院

	JG2019119
	基于“校企联合”的工科毕业论文（设计）教学改革与实践
	鲁  路
	化学与材料学院

	JG2019120
	利用微信公众平台促进仪器分析实验教学的研究与实践
	孟建新
	化学与材料学院

	JG2019121
	以学生为中心的基础生物学课程虚拟仿真实验项目创新与实践
	黄柏炎
	生命科学技术学院

	JG2019122
	生物类专业“免疫学技术”实验课综合性改革与实践
	王  宏
	生命科学技术学院

	JG2019123
	T-PACS交互式教学在医学影像学实践中的应用
	方  进
	第一临床医学院

	JG2019124
	人文关怀教学模式在手术室护理教学中应用与效果分析
	练会招
	第一临床医学院

	JG2019125
	“专题探究式”教学改革促进实习生创新能力培养的研究与实践
	刘湘宁
	第一临床医学院

	JG2019126
	临床医学床边教学模式的建立与教学督导管理
	肖小敏
	第一临床医学院

	JG2019127
	基于引导性反馈（Debriefing)的港澳台侨学生临床实践教学反馈评估量表（双语）的设计与应用
	杨  晶
	第一临床医学院

	JG2019128
	把手术室搬进局部解剖学课堂的教学改革与实践
	张吉凤
	基础医学院

	JG2019129
	e-set正畸软件在本科口腔正畸学实践教学的应用研究
	张  武
	第一临床医学院

	JG2019130
	同质化教育背景下标准流程提升口腔医学专业本科生临床技能的研究与实践
	张  晔
	第一临床医学院

	JG2019131
	固定修复实践教学中精准牙体预备模式的探索与实践
	赵要武
	口腔医学院

	JG2019132
	基于创新能力培养的计算机辅助药物设计课程教学模式的改革与实践
	徐  俊
	药学院

	JG2019133
	将“围读剧本”教学方法融入“试听语言Ⅲ”的研究与实践
	刘  星
	艺术学院

	JG2019134
	SPOC环境下创新创业类课程的有效教学模式研究与实践---以“创新思维训练“课程为例
	苏宝华
	华文学院

	JG2019135
	服务粤港澳大湾区发展视角下的深圳校区IT&T创新创业人才培养模式研究与实践
	景秀丽
	深圳旅游学院

	JG2019136
	跨文理专业的本科创新创业教育评价指标体系研究与应用
	姚  丹
	深圳旅游学院

	JG2019137
	基于校企联培知识迁移能力提升的教学改革与实践
	张高军
	深圳旅游学院

	备注：项目排名不分先后

	附件4

暨南大学第二十一批教学改革研究项目（综合类项目）名单

	编号
	项目名称
	负责人
	所在单位

	JC2019138
	以学生能力培养为核心的“外国电影史”课程教学探索与实践
	陈  娜
	文学院

	JC2019139
	“历史文献学”课程知识体系优化研究与实践
	黄忠鑫
	文学院

	JC2019140
	文史哲基础学科拔尖人才培养模式研究与实践
	李云飞
	文学院

	JC2019141
	面向国际汉学研究前沿的中国传统文化课程建设
	闫月珍
	文学院

	JC2019142
	基于Blackboard System的中华传统文化课程教学实践与传播创新-以“茶文化赏析”课程为例
	高玉芬
	外国语学院

	JC2019143
	基于“产出导向法”的“商务英语”课堂教学模式探索与实践
	麦晓昕
	外国语学院

	JC2019144
	案例教学法在“分销渠道管理”课程教学中的创新应用
	黄  赞
	管理学院

	JC2019145
	基于研究型创新人才培养的管理科学类课程教学改革——以“供应链管理”课程为例
	李泳瑧
	管理学院

	JC2019146
	市场营销专业本科生基础研究能力培养研究与实践
	廖俊云
	管理学院

	JC2019147
	基于“一带一路”双创型人才培养的教学模式创新与实践
	林洲钰
	管理学院

	JC2019148
	审计案例教学与粤港澳大湾区创新型人才培养机制研究
	石水平
	管理学院

	JC2019149
	基于粤港澳大湾区跨境法律人才培养的教学模式研究与实践
	方赛迎
	法学院/知识产权学院

	JC2019150
	面向粤港澳大湾区的“科教、产教”融合光电信息类创新人才培养的探索与实践
	狄红卫
	理工学院

	JC2019151
	以创新学分为契机培养学生专业创新能力的研究与实践
	李梦萱
	环境学院

	JC2019152
	全国大学生数学竞赛（解析几何部分）题库建设与应用
	董广峰
	信息科学技术学院

	JC2019153
	基于新工科视角下的跨专业教学资源整合研究与实践
	罗三川
	信息科学技术学院

	JC2019154
	基于数学能力培养的工科数学课程群教学模式改革与创新
	温金明
	信息科学技术学院

	JC2019155
	大数据环境下“数据分析”课程教学改革与实践
	朱小红
	信息科学技术学院

	JC2019156
	移动互联网环境下“数据库系统原理”课程的改革与实践
	邹先霞
	信息科学技术学院

	JC2019157
	基于团队5P要素理论的实验室技术队伍建设的4C2G模型研究与应用
	田金环
	化学与材料学院

	JC2019158
	基于互联网+微课的化学实验室安全教育体系构建及评价研究
	周美云
	化学与材料学院

	JC2019159
	教师教学质量评估体系探索与实践—以基础医学院为例
	白  剑
	基础医学院

	JC2019160
	基于项目式学习的“局部解剖学”翻转课堂教学改革实践
	武凤鸣
	基础医学院

	JC2019161
	构建促进教师教学能力发展“三段式”新模式的探索与实践—以基础医学院为例
	赵红英
	基础医学院

	JC2019162
	生物医药类“全链式”三创人才培养模式构建与实践
	孙平华
	药学院

	JC2019163
	粤港澳大湾区建设背景下中药学内外招人才分类培养改革与实践
	杨  凌
	药学院

	JC2019164
	基于“三创”融合的全链式药物分析类人才培养模式构建与实践
	周海波
	药学院

	JC2019165
	“融合理念”下全英教学平台建设的改革与实践
	宋京松
	国际学院

	JC2019166
	“跨文化交际”教学的思政化探索与当代大学生文化价值观的培养
	胡文芝
	翻译学院

	JC2019167
	基于虚拟现实多维课堂的教学模式研究与实践
	郭柏淇
	智能科学与工程学院

	JC2019168
	基于产教双驱型的“智能工学团”教学模式创新与实践
	郭洪飞
	智能科学与工程学院

	JC2019169
	高校教育培训基地服务社会与校内教学融合机制的探索与实践——基于“珠海市网络安全与信息化培训教育基地建设”项目
	刘晓翔
	智能科学与工程学院

	JC2019170
	卓越物联网工程师培养目标驱动的“传感网原理与应用”课程教学改革与实践
	施  政
	智能科学与工程学院

	JC2019171
	工程教育专业认证背景下混合式学习教学模式研究与实践
	张新征
	电气工程学院

	JC2019172
	基于创新能力培养的场景置入式互动教学方法改革研究与实践
	林  丹
	深圳旅游学院

	JC2019173
	翻转课堂数字化资源建设与教学模式改革研究---以“基础会计学”为例
	刘慧悦
	深圳旅游学院

	JC2019174
	语言景观视角下的大学英语教学模式改革与实践
	罗  靖
	深圳旅游学院

	JC2019175
	“终身体育”视域下大学体育课程教学改革与实践——以“体育保健”课程为例
	董合玲
	体育学院

	JC2019176
	“形体艺术”课程引入Synology NAS技术强化课后控制和反馈的教学改革与实践
	陈  玲
	珠海校区

	JC2019177
	“以生为本”理念下的大学体育动态分层教学校本化模式的构建——以网球选项课为试点
	李雅南
	珠海校区

	JC2019178
	基于高校人力资源配置视角的本科专业教研室建设研究与实践
	吴晓伟
	人力资源开发与管理处

	JC2019179
	新时代高校师德师风评价体系构建与应用研究-以暨南大学为例
	姚鹏阁
	人力资源开发与管理处

	JC2019180
	智慧教学系统的推广与应用——以暨南大学为例
	王治国
	网络与教育技术中心

	JC2019181
	科教双驱型育人模式的改革实践
	史进程
	科技处

	JC2019182
	“双一流”建设高校人才培养目标及改革路径研究
	郭腾军
	高教研究与评估中心

	JC2019183
	本科课程评估的分层评价与改革实践
	黄漫华
	教务处

	JC2019184
	教学质量保障体系优化的探索与实践--基于质量信息应用系统
	刘骏骁
	教务处

	JC2019185
	本科荣誉辅修学位项目的制度设计研究
	颜海波
	教务处

	JC2019186
	基于移动端的课程教学效果实时反馈系统的构建与应用
	杨泽铭
	教务处

	备注：项目排名不分先后

附件5
暨南大学教学改革研究项目协议书
资助方（甲方）: 暨南大学教务处

    项目负责人 ( 乙方 ):

项目所属单位（丙方）：

为规范暨南大学教学改革研究项目管理，确保项目如期高质量完成，甲、乙、丙三方达成如下协议：

一、教学改革研究项目名称：

二、甲方权利与责任

    1.甲方委托乙方开展上述项目研究，并一次性拨付研究经费  壹万  元。
2.甲方负责项目的监督、检查与结题验收。如项目不符合检查、验收要求，甲方有权停止资助、收回部分或全部资助经费。

三、乙方权利与责任

1.乙方接受甲方委托，承担教学改革研究项目。

2.乙方应根据《暨南大学教学改革研究项目管理办法（试行）》（暨教〔2007〕70号）相关要求及项目申报书中预期目标、实施计划、成果形式等开展研究工作，并于 2021 年 12 月前完成项目研究工作。

3.乙方应积极配合甲方组织开展的检查与结题验收工作，并按时提交检查报告和结题材料。如遇特殊情况需延期结题，乙方应在协议期满前一个月内向甲方提交《暨南大学教学改革研究项目延期结题申请》，申请延期时间一般不超过1年。

    4.乙方未经甲方批准或无特殊原因中止项目，需如数退还资助经费，并在三年内不得申请同类项目。

四、丙方权利与责任

1.丙方应支持乙方的教学改革研究工作，尽可能为乙方提供有利条件，并加强项目的跟踪管理，督促乙方按期、高质量完成研究任务。

2.丙方应积极配合甲方做好项目的检查、结题验收工作。

五、本协议仅适用于暨南大学教学改革研究项目。

六、本协议一式三份，经甲、乙、丙三方签字盖章后生效。

七、对于考评结果为优秀的项目，学校将予以滚动支持，您是否愿意？                 。

甲方（盖章）:　　　　　   　乙方（盖章）:              丙方（盖章）:
领导签名:　　　　　　　     负责人签名:                领导签名:

 年   月   日　　　　　　    年   月   日               年   月   日
  暨南大学党政办公室                      2019年5月8日印发
PAGE
— 1 —